РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 февраля 2018 года                              № 3-р
д.Верхнеберезово
О назначении лица ответственного  за

осуществление ввода адресной информации

Для организации ввода адресной информации в ФИАС

         1. Возложить обязанности оператора за ввод адресных сведений в ФИАС  на Клебана Сергея Анатольевича Главу Березовского сельсовета.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                                  С.А. Клебан